关于开展第四批 1+Ⅹ 证书申报]作的通知

各市 (州 )教育局、长白山管委会教育科技局 ,|梅河口市教育

局,各有关高等院校 :

为深入贯彻落实 《国家职业教育改革实施柑案》和 《关于

在 校实施 “学历证书十若干职业技能等级证书
”
制度试点方

案》 求,按照教育部职成司工作安排,现组织开展第四 1十X

证书申扌 作,通知如下。
一、试点范围

试点院校以高等职业学校、中等职业学校(不含技 学校 )

为主,应用型本科高校及普通高校 (专科)积极参与。

、组织申报

1.各 院校可组织第四批 355个 1+X职业扳熊等级证书考核

计划申报,为在校学生及社会成员提供考证渠道。

信 息 管 理 服 务 平 台
(网 址 :https: vs1c。 ncb。 |edu.cn)发 布 ,

证书有关说明会信息近期将陆续在职业技能等级证书信息管

理服务平台发布,请及时关注。

3.有    与试点申报的院校要组织人员阝解证书内涵、

学、合理、务实、自主申报拟参与试点的职业技能等 证书 (简

称Ⅹ证书)及学生规模。

1.前三 比1+Ⅹ 证书因疫情原因 2020年未完成的计划请于

今年上半年完成,第 四批证书的考核计划请于今年内完成。

书培训内容有机融入专业人才培养方案, 展高质量的师资培

训、 生培训和考证工作。

3.职业技能等级证书的师资培训将在 2O21年度职业教育

师资培训有关项目中统筹做出安排。

联  人 :张 亮 ,联 系 电 话 :13756853806。

件:第 四批培训评价组织联系方式